
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 1

Anders Riddaregard

SOLETRADER NINA SIMONE Tik SE10736/2020 20190808

20201122 Hejnum  

 Madeleine Bäck  Västanå Merbergsvägen 11

79596  Boda Kyrkby  

Patrik Karls

 x  

0800
1040
1050
1129

1200
 240

9
23
0
0
0
0
0

32

7
0
0
0
0
0
0
7

Rådju

Rådju

3032

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:00
 2401200  

2

3

2

3 8

5

3

3

 

2

2

 

 
 

ostrukturerat i början. blev dock bättre

gjorde ett bra slagarbete på 10 min

utan väckskall

tyst på tappt

genomsnittligt

provdagen tog slut så hunden fick ingen egen återgång

hunden kunde kallas in under sök

x     x  

Rådjur 10 39 32 7 1

3

x   

25   

Kent Cederquist

En ung tik som tog upp rådjur som dubblade väldigt långt tillbaka på marker som nog kändes väldigt främmande för
henne. Hällmarker och vatten. Under provets senare del så gick det dock bättre.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 2

Jan Olsson

J SEVCH FLATTERHAFT BE-A-BEE Tik SE39285/2018 20180623

20201115 Hejnum  

 Rebecca Palm  Sjögärde Bränna 4

51995  Tostared  

Andreas Gustafsson 0701428299

 x  

0800
0910
0930
1128
1132
1136
 216

118
0
0
0
0
0
0

118

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3118

1156
1210

1303
1320

 84

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:00
 30013:20  

3

3

5

4 9,4

4

3

3

 

3

2

 

 
 

Söker ut 140-200 m på ett systematiskt sätt

Ett upptag på godkänt drevdjur

Måttliga väckskall

Inga noterbara tappter

Enstaka väckskall

Hörbarhet som genomsnittet för rasen

Skallar med bra nyansering

Egen återgång efter drev

kan kallas in inom synhåll på tappt

 x    x  

Rådjur 20 60 118 90 60

1

 x  

30   

Kent Cederquist

Släpp 1: Hunden söker ut och gör ett bra slagarbete,reser rådjur som den driver i stora bukter och utan noterbara
tappter till ett förstapris rå. Drevdjuret avspårat. Efter drevet så har hunden egen återgång. Släpp 2: Hunden får harslag klarar dock inte att resa haren. Då
vi har passerat 5 timmar som hunden varit lös, så avbryter hundägaren provet då han har en färja att passa.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 3

Jan Olsson

MALIWICK'S AFTER EIGHT Tik SE57560/2018 20180926

20201116 Hejnum  

 Patrik Karls  Västanå Merbergsvägen 11

79596  Boda Kyrkby  

Patrik karls 0723114014
OK

 x  

0802
0835
0841
0905
0913
0915

 73

24
0
0
0
0
0
0

24

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3024

0925
1013
1030
1106
1139
1140
 135

36
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

36 0
Rådjur

3036

1203
1212
1214
1415
1417
1420
 137

121
0
0
0
0
0
0

121

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådjur
3121

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:45
 34514:20  

2

3

4

3 9,73

3

3

4

 

3

3

 

 
 

Har ett för dagen trångt sök

3st upptag på godkända drevdjur

Mättliga väckskall

Tredje släppet så håller hunden igång drevdjuret på ett bra sätt

Måttliga väckskall

Kan följa drevet i normala bukter

Nyanserar under större delen av drevet

Drev 1 och 2 egen återgång,drev 3 kopplas hunden på drevlöpan

Hunden kan kallas in på tappt

 x    x  

Rådjur 2 60 121 90 60

1

 x  

28   

Kent Cederquist

Slä,pp 1:Hunden går i små ringar framför oss,får slag och upptag på rådjur(avspårat),driver det ut i en blekvät där
rådjuret gör ett avhopp som inte hunden klarar att lösa,släpper och kommer tillbaks.Släpp2: Samma nu vi knallar iväg och hunden är i nära kontakt med
oss, får slag och reser ett rå driver det i ett buktande drev men drev tar slut i kant mellan häll och skogsmark, hunden klarar inte att lösa det utan går
tillbaka till föraren.Släpp 3: Hunden går på nytt i små ringar framför oss,reser ett nytt rådjur,detta drevet buktar trångt till att börja med,drevdjuret ses vid 3
tillfällen sedan går drevet i ömsom stora som små bukter till full tid,hunden kopplas på drevlöpan.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 4

Kent Cederqvist

SEVCH SWED PACK'S RIDDARE JUST IN TIME Hane SE54435/2018 20180927

20201119 Hejnum  

 Olsson Ulrika  Bosebyn Nytomta 1

671 92  Arvika  

0570-35108Jan Olsson

 x  

0800
0815
0830
0856

1040
 160

26
0
0
0
0
0
0

26

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3026

1040
1040
1045
1248
1248
1248
 128

61
30
0
0
0
0
0

23
0
0
0
0
0
0

91 23
Rådjur

Rådjur

3091

1255
1313
1318
1448
1453
1458
 123

100
0
0
0
0
0
0

100

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådjur
3100

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

6:51
 41114:58  

3

3

2

4 7,7

5

3

3

 

3

3

 

 
 

Han har ett bra sök

Han har tre upptag

Han är tyst

Det buktar bra

Tyst

Genomsnitt för rasen

Han nyanserar

Han har en egen återgång

Kallas in inom synhåll

x     x  x  

Rådjur 5 60 100 90 65

1 1

 x  

29   

Kent Cederquist

Förutsättningarna inte de bästa, kraftig blåst. Reser rå 8:30, buktar bra, dötappt vid stor agmyr. Fortsätter utan att
koppla, får ett nytt upptag där han jagar till 11:48, får en självman återgång, går upp i området, där han hittar på det igen. Tas på löpan 12:48 vid full tid.
Släpps 12:55, upptag 13:18, jagar till full tid utan noterbar tappt. Får stopp på hunden i kantem på ett träsk, kopplas 14:58. En muycket jaktsugen hund.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 5

Jan Olsson

Hennessy Prime Simpatica PS Tik SE43887/2020 20191113

20201118 Hejnum x

 Ewa Swedare Riddaregard  Hejnum Riddare 412

62438  Tingstäde  

Ewa Swedare Riddaregard 0706449333

 x x + 12 grader

0800
0801
0802
0840
0940
0943
 103

38
0
0
0
0
0
0

38

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3038

0949
0950
1012
1140
1140
1143
 114

22
35
8
0
0
0
0

12
11
0
0
0
0
0

65 23
Rådjur

Rådjur

3065

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:37
 21711:43  

4

4

5

4 9,7

4

3

3

 

3

3

 

 
 

Bra fart o vidd i söket

Reser 2 st godkända drevdjur med klok ringning¨

Måttliga väckskall

Har ett drevsätt som får rå att bukta bra ionom såten

Enstaka väckskall

Rastypiskt

Nyanserar

Egen återgång i släpp 1

Kallas in inom synhåll under fullt drev

 x    x  

Rådjur 22 88 88 35 12 2 65

3 1

x   

33   

Kent Cederquist

Släpp 1: Hunden söker ut på ett bra metodiskt sätt,får slag och reser rådjur,driver rådjuret i fina bukter efter 25min så
kommer det 2st rådjur och springer rakt på oss och vinklar strax före där vi står,hunden ca 1min efter,driver det i 13 min ytterligare sedan blir det dötappt.
hunden kommer på egen återgång.Släpp 2 : Hunden söker ut på nytt och får slag som hunden jobbar förtjänstfullt med och reser rådjur,driver det i fina
små bukter så man kan följa drevet på ett bra sätt,får 2st tappter i drevet när rådjuret gör avhopp men löser tapptarbetet på ett bra och metodiskt sätt,
driver till full tid och matte ropar in hunden på fullt drev inom synhåll för hundföraren. En mycket arbetsvillig ung tik som har en ljus framtid i jaktskogen.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 6

Erik Holmqvist

Swedpacks riddare in love Tik SE29298/2018 20180406

20201126 Fårö  

 Ewa swedare  Hejnum riddare 412

62438  Tingstäde  

Andders Riddartegard 0704921835

   

0800
0820

0930
0930

 90

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0950
1007

1150
1155
 125

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

1215

1355
14:00

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:35
 21514:00  

3

K

K

K

K

K

K

 

3

3

 

 
 

150-300 m

Bra sökrundor ,visar upp sig med jämna mellanrum

Inkallning slag,200m

  x   

0

 x  

9   

Kent Cederquist

Tyvärr stark blåst,så fort slag kom ut i öppen tweräng fanns ingen vittring. Hunden jobbade på men inget upptag.


